



Antalya şube

Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen toplantılara üyelerimiz Ali KELEŞ, Ömer Pinar AFŞAR ve Kutlu TANER katıldı. 13 Ağustos 2008 tarihinde Serik-Manavgat yukarı havza orman yangın alanında yapılan ve Yönetim Kurulu Başkanı Kutlu TANER'in katıldığı teknik inceleme sonrasında hazırlanan raporla Şubemiz adına görüş oluşturuldu.

13 Eylül 2008 tarihinde TRT'nin bölgesel yayın yapan radyolarından Antalya Radyosunun kapatılması kararına karşı Gazeteciler Cemiyeti'nde yapılan toplantı ve değerlendirmelere ve 23 Eylül 2008 tarihinde konuyla ilgili TRT Binası önünde yapılan basın açıklamasına Yazman üyemiz Ömer Pinar AFŞAR katıldı.

TMMOB ve diğer Odalarla ilişkilerimiz kapsamında Antalya Eşgüdüm Kurulu'nun periyodik olarak yapılan toplantılarına katılım ve katkılarımız sürmekte olup, bu doğrultuda 15 Ekim 2008 tarihinde Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu olarak, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsrail Kurtcephe makamında ziyaret edildi. Ziyarete şubemiz adına İl Başkan Deniz GENÇ katıldı.

16 Kasım 2008 tarihinde düzenlenen etkinlikle Jeoteknik Kursu katılımcılarına Kurs Katılım Belgeleri ile kurs notlarından oluşan kitaplar dağıtıldı.

21 Kasım 2008 tarihinde Rapor İnceleme ve Mesleki Denetim Yönetmeliği hakkında komisyon üyelerini bilgilendirme toplantısı yapıldı.

24 Kasım 2008 tarihinde Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu tarafından düzenlenen **"Su kaynakları ve Turizm"** panelinde Yönetim Kurulu Başkanı Kutlu TANER ve üyemiz İhsan TAŞKIN **"Antalya Havzası Su Kaynakları Yönetimi"** başlıklı bildirimlerini sundular. Panelde suyun bir insan hakkı olduğu, ticari maksatlı bir meta-mal gibi görülemeyeceği ve sularımızın özelleştirilmesi girişimlerine asla izin verilmemesi gerektiği vurgulandı.

25 Kasım 2008 tarihinde Akdeniz Üniversitesi **"Kıbrıs Messinien Evaporitleri-Prof.Dr.Baki VAROL "** konferansına Şube Başkanı Kutlu TANER katıldı.

28 Kasım 2008 tarihinde Tescilli Bürolarımızla, Rapor İnceleme ve Mesleki Denetim Yönetmeliği hakkında bilgilendirmenin yapıldığı toplantıda, tescilli bürolarımız öneri ve görüşlerini dile getirdi.

Antalya'da faaliyette bulunan Demokratik Kitle Örgütleri ve Meslek Odaları Temsilcileri tarafından; kamuyu bilgilendirmek, demokratik, katılımcı yönetimlerin oluşumunu sağlamak amacı ile **"Kent Yönetimini Arıyor"** başlıklı bir çalışma başlatıldı. Bu kapsamda 19 Aralık 2008 günü Ankara Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Birgül AYMAN GÜLER'in Başkanlığını yaptığı **"Yerel Yönetimlerde İşleyiş, Katılımcılık ve Demokrasi"** çalıştay yapıldı. 20 Aralık 2008 tarihinde ise aynı çerçevede **"Yerel Yönetimlerde Yönetici ve Yönetim Tarzı Nasıl Olmalıdır"** konulu panel düzenlendi. Kentin ortak aklını ve sağlıklı kent yönetimini oluşturmayı amaçlayan bu çalışmalara Şubemiz tarafından katkı ve katılım sağlandı.

27 Aralık 2008 tarihinde 2009 yılı bütçesinden beklentilerimizi ve taleplerimizi bildirmek, tepkimizi göstermek amacı ile DİSK, KESK, TMMOB, TTB tarafından düzenlenen meşaleli yürüyüş ve basın açıklamasına katılım sağlandı.

İsrail'in Filistin'e saldırısını protesto etmek amacı ile TMMOB, DİSK, KESK ve TTB olarak 7 Ocak 2009 tarihinde TRT-Güllük Caddesi kavşağında yapılan ve 9-10 Ocak 2009 tarihlerinde tekrarlanan Meşaleli yürüyüş, basın açıklamaları ve oturma eylemlerine katılım sağlandı.

10 Ocak 2009 tarihinde Şube Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı. 42 üyenin katıldığı toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı Kutlu TANER Şube faaliyetleri hakkında özet bilgiler verdi.

Antalya-Döşemealtı Doğalgaz Çevrim Santrali, Orman Alanlarının turizm amaçlı kullanıma açılması ve Turizm Teşvik Yasası ile ilgili mahkeme kararlarının yetkililerce uygulanması ve Anayasa ve yasalara uyulması istemi ile Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından 12 Ocak 2009 tarihinde yapılan basın açıklamasına Şube Başkanı Kutlu TANER katıldı.